

مقامات جمهوری عراق از روز شنبه یک مهرماه منزل حضرت آیت الله العظمی خمینی مرجع عالیقدر شیعیان جهان را محاصره کرد و از هرگونه تماس با معظم له جلوگیری بعمل آورد و اندک و در نتیجه اقامه نماز جماعت و جلسات در سر آن حضرت نیز تعطیل شده است.

جمهوری عراق که از مدت قبل در حرکت‌های ضد مردمی هنگام با حکومت استبدادی ایران عمل میکند در هنگامی بد چنین اقدام بی شرمانه ای دست زد که ملت مابند نبال سالها مبارزه بی امان در سخت ترین شرایط تاریخی و دادن هزاران قربانی توانسته است "دستگاه استبداد" وابسته به بیگانه را در سراشیب سقوط قرار دهد.

جمهوری عراق که در ظاهر همه گاه از "دموکراسی" تعجبید بعمل آورد و "استعمار" را نکوهش کرد و است در زمانه‌ی همکاری با نظام استبدادی ایران را با وجود میرساند که نهال مردم سالاری از خاک بخون آغشته میهن ما سرزد و در چهار گوشه ایران زمین، استقلال ملی مفهوم تازه اجتماعی و فرهنگی یافته است.

جمهوری عراق در وقتی که توطئه ضد اسلامی قدرتهای سلطه گرد رنکات بیسم جدید تری حقوق انسانی مردم فلسطین را بکلی نادیده گرفته و استیلای دولت نژاد گرای اسرائیل را بر سرزمین های مسلمان نشین خاورمیانه استمرار بخشید و بنحو بارزی آزادی عمل را از فائده ضد استعمار و ضد صهیونیسم عالم تشیع سلب کرد و است.

این کردارهای ناپسند و غیر انسانی که بی شک مورد قبول مردم مسلمان عراقی نیز نمی تواند باشد هم میهنان سختکوش و خشمگین ما را بر آن داشته است تا در شرایط خطرناک کونی که سایه شوم اشغال نظامی همه جای ایران را فرا گرفته بماند اعتراض خود را بلند تر و با قاطعیت هر چه تمام تر خاطر نشان سازند که در این موقعیت حساس نبرد های ضد استعماری و ضد استبدادی ملت های خاورمیانه بویژه ایرانیان و حضرت آیت الله العظمی خمینی بگونه مظهر مقاومت اسلامی مورد احترام و اعتقاد قاطبه نیروهای ملی و حق طلب می باشند و هر نوع اخلاص یاد خالت در کارهای این مرجع بزرگ بمناب آسب رسانسی به بیکارهای مردم منطقه در راه کسب آزادی و استقلال بشمار میرود.

جنبه ملی ضمن اعتراض شدید به رفتارناهنجار حکومت عراق که بدون تردید حاصل تبانی با نظام حاکم بر ایران است از همه پویندگان راه حق برای درهم شکستن این دسیسه شیطانی یاری می طلبد.

جنبه ملی همگام با روحانیان ترقیخواه روزیکشنبه نهم مهرماه را برای ابراز انزجار "تعطیل عمومی" اعلام میکند و از مردم شرافتمند تهران که همواره جلودار خستگی ناپذیر بیکارهای میهنی بوده اند دعوت مینماید تا با نظم کامل در این حرکت اعتراضی شرکت جویند و یار دیگر همبستگی خلل ناپذیر خود را در دفاع از مقام شامخ مرجعیت شیعیان جهان بمنصه ظهور برسانند.

جنبه ملی از مردم غیرتمند دیگر شهرها و روستاهای ایران که در چند ماه گذشته با تلاشهای پیگیر یاری های اقتصادار دستگاه حاکم را بلرزده در آورد و اندک میخواهد تا بهر شکل میتوانند در نهایت یکپارچگی نفرت خویش را از اسائه ادب به ساخت حضرت آیت الله العظمی خمینی آشکار سازند.

خوب پیداست که اگر کار بدستان جمهوری عراقی به این زشتکاریهای استعمار پسند پایان ندهند ملت ایران با واکنشهای تند تری به وظیفه ملی و دینی خود عمل خواهد کرد.

چهارشنبه پنجم مهرماه ۱۳۵۷

جنبه ملی ایران